
G:\Fleska pamata\majas lapa\izgatavojam\pirtskrāsns\apraksts 

 
 
 
 
   

 
  

08.07.2021. 
 Eiro Eiro ar PVN 

 KRĀSNS - pērtuvei no 4 līdz 5 m
2
  350 x 400 x 800 mm                                                    589 712.69 

Krāsns pēc vecās izdegušās parauga ( piemēram, tirdzniecības centrā pirkta krāsns) 589 712.69 

 KRĀSNS -pērtuvei līdz 6 m
2  

x 2,1 – 2,3 m  450x450x(800/1000+50) mm                                689/789 833.69/954.69 

Standarta krāsns modelis pērtuvei 6-9 m
2  

x 2,1 – 2,3 m  (500x500x(1000+50)) mm                             889 1075.69 

Lielāks krāsns modelis pērtuvei 9-11 m
2  

x 2,1 – 2,3 m  (500x600x(1000+50)) mm                         989 1196.69 

Lielāks krāsns modelis pērtuvei 11-15 m
2  

x 2,1 – 2,3 m  (600x700x1000 mm )                      1189 1438.69 

Palielinājums par 10 cm + 89 eiro (ar kamīna durvīm H=1150 mm)                                                                89 / 129 107.69 / 156.09 

Profesionālās krāsns izgatavoš. no biezāka metāla: S10 mm/S12mm/S14mm plus 20%/40%/60% 
 Krāterim papildus gaisa padeve 49 59.29 

Ribošana  krāsns vienai sienai 
 par 0,5  m

2  
vai tekošajam 1m caurules ( 4 sienas x 59 = 236 ) 59/ /236 71.39 /285.56 

 DEKORATĪVĀS ČUGUNA DURTIŅAS 380 x H 320/280 ar mazo stikliņu/ar rokturi un 

herm. striķi     49/59 59.29/71.39 

 DEKORATĪVĀS ČUGUNA KAMĪNA DURTIŅAS AR KVARCA STIKLU    500*500 mm 149 / 189 180.29 /228.69 

–ar šādām durvīm dūmvada cukai jābūt 26*26 vai Ǿ20cm, lai nodrošinātu vilkmi  /219  /264.99  

Pelnu bīdāmās durvis 315x160 mm / ar rokturi un hermetizējamo striķi 340x190 mm 29/39 35.09/ 47.19 

 ŪDENS SILDĪŠANAS CAURULE JEB "ČŪSKA" 
 STACIONĀRA / MAINĀMA / NERŪSĒJ.  69 / 79 / 189 

73.81 / 95.59 
/ 228.69 

ŪDENS TVERTNE - BOILERIS NO NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA S1,5-2 mm  
  150 litri  boilera izmēri Ǿ 430  l=1080 349 422.29 

200 litri boilera izmēri Ǿ 430  l=1310 vai  Ǿ 500  l=1080 419 506.99 

Metāla statīvs ūdens tvertnei vai stiprinājuma kronšteini                                                          69 83.49 

 ŪDENS TVERTNE no nerūsējošā tērauda, četrkantīgas formas  60-149 litri S3 mm  349 422.29 

 ŪDENS TVERTNE no nerūsējošā tērauda, četrkantīgas formas  150-200 litri S3 mm  449 543.29 

 MELNĀ METĀLA ŪDENS TVERTNE 100 LITRI (nekrāsota)                                     229 277.09 

 DEKORATĪVAIS METĀLA REŽĢIS dažādas sarežģītības pakāpes                                    89–249 €/m² 107.69 €/m² 

dekoratīvais rāmītis ap durtiņām / virs krāsns / regulējamās kājas 59 71.39 

IEEJA SKURSTENĪ 39 47.19 

ŠĪBERIS IEMONTĒTS, METĀLA / PELNU ATVILKTNE 39 47.19 

 Metāla caurule ar ārējo  Ǿ158 mm 1 metrs vai līkums, pagrieziens                                  39 47.19 

Krāsošana ar melnu siltumizturīgu krāsu                                                                49 59.29 

Papildus siltuma kaste citu telpu apsildei 129 156.09 

Piegāde (pēc vienošanās, attāluma kilometrus skaita vienā virzienā)                                            39+0,8 €/km 47.19+0,97 /km 

Informācija pa tālruni: mob. t. 29476312; 28365351    mājas lapa:www.kadiki-arv.lv 
E-pasts: kadikiarv@gmail.com, „KADIĶI-1”, VANGAŽI , Inčukalna nov, LV- 2136 (blakus vidusskolai)  

IZGATAVO PĒC PASŪTIJAMA (IZMĒRS, FORMA, FUNKCIJAS) 
 MATERIĀLS – 8 mm biezas metāla loksnes, bet riska zonās – vietās, kur ir lielāka uguns un temperatūras slodze 

metāla biezums ir 14-20 mm un S 8 + S 8 mm 
 STANDARTA IZMĒRI         -platums              450-500 mm 

                                            -garums               450-500-600 mm   
                                            -augstums           800-1000-1150 +50 mm ( kajiņas ) 

 PAMATPRINCIPS DARBĪBAI – METĀLA KORPUSS, KURĀ IEVIETOTS OTRS KORPUSS – „KRĀTERIS”. 
KRĀTERĪ LIEK AKMEŅUS, KURI SILST CAUR METĀLU. TĀDEJĀDI NODROŠINOT TO, KA VAR KURINĀŠANAS 
LAIKĀ MEST „GARU”- NEPĀRTRAUKTA DARBĪBA. 

 ŪDENS SILDĪŠANAI KRĀSNĪ IEKŠĀ VAR IEMONTĒT Ǿ 32-50 mm caurules līkumu – „ČŪSKU”, KURU PIESLĒDZ 
ŪDENS TVERTNEI. 

 KRĀSNI NO ĀRPUSES JĀAPLIEK AR AKMEŅIEM (AIZ DEKORATĪVA METĀLA REŽĢA) VAI JĀAPMŪRĒ AR 
ĶIEĢEĻU SĒTIŅU, NODROŠINOT GAISA APMAIŅU. LAI LĪDZSVAROTU SPĒCĪGU SILTUMA STAROJUMU 

mailto:E-pasts:%20kadikiarv@gmail.com,

